ПКЦ 03728 12.11.28

Правительство Хабаровского края

 КОМИТЕТ ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 28 ноября 2012 года N 37/28

 Об установлении тарифов на горячую воду в открытой системе горячего
 водоснабжения (теплоснабжения) для потребителей муниципального унитарного
 предприятия города Хабаровска «Тепловые сети»

В соответствии с Федеральными законами от 30.12.2004 N 210-ФЗ «Об основах
регулирования тарифов организаций коммунального комплекса », от
27.07.2010 N 190-ФЗ «О теплоснабжении
»,
постановлениями   Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 N 109 «О
ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в   Российской
Федерации
»,
от   14.07.2008 N 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования
тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций
коммунального комплекса
»,
постановлением   Правительства Хабаровского края от 04.06.2010 N 142-пр «Об
утверждении   Положения о комитете по ценам и тарифам Правительства
Хабаровского края
»   и на основании экспертного заключения о проведенной экономической   экспертизе
по экономическому обоснованию тарифов на горячую воду в   открытой системе
горячего водоснабжения (теплоснабжения) для   потребителей муниципального
унитарного предприятия города Хабаровска   «Тепловые сети» (дело от 10.08.2012 N
218), комитет по ценам и тарифам   Правительства Хабаровского края

 1 / 5

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;

ПКЦ 03728 12.11.28

постановляет:

1. Согласовать   производственную программу муниципального унитарного предприятия
города   Хабаровска «Тепловые сети» на горячую воду в открытой системе горячего
водоснабжения (теплоснабжения) на 2013 год исходя из основных   показателей:

N п/п

Показатели производственной программы

Единицы измерения

Величина показателя

1

Объем реализации

тыс. куб. м.

488462,5

 2 / 5

ПКЦ 03728 12.11.28

1.1.

- население

тыс. куб. м.

371788,1

1.2.

- бюджетные потребители

тыс. куб. м.

112932,5

1.3.

- прочие потребители

тыс. куб. м.

 3 / 5

ПКЦ 03728 12.11.28

3741,9

1.4.

- производственные нужды

тыс. куб. м.

2. Установить   тарифы на горячую воду в открытой системе горячего водоснабжения
(теплоснабжения) для потребителей муниципального унитарного предприятия   города
Хабаровска «Тепловые сети» (дело от 10.08.2012 N 218) в размере:

2.1. С 01.01.2013 г. по 30.06.2013 г.:

- 116,71 руб. за 1 куб. м., (без НДС) - для бюджетных и прочих потребителей;

- 137,72 руб. за 1 куб. м., (с НДС) - для населения.

 4 / 5

ПКЦ 03728 12.11.28

2.2. С 01.07.2013 г. по 31.12.2013 г.:

- 135,59 руб. за 1 куб. м., (без НДС) - для бюджетных и прочих потребителей;

- 160,00 руб. за 1 куб. м., (с НДС) - для населения.

3. Тарифы, установленные в пункте 2 . настоящего постановления, действуют с 01
января 2013 года, с календарной разбивкой.

4. Признать с 01 января 2013 года утратившими силу постановления комитета по ценам
и тарифам Правительства Хабаровского края:

- от 23.11.2011 N 42/103  «Об установлении тарифов на горячую воду для потребителей
 муниципального унитарного предприятия города Хабаровска «Тепловые сети»;

- от 19.12.2011 N 49/89  «О внесении изменений в постановление комитета по ценам и
тарифам Правительства Хабаровского края от 23.11.2011 N 42/103».

5. Рекомендовать   руководству предприятия довести информацию о тарифах на
горячую воду в   открытой системе горячего водоснабжения (теплоснабжения) до
сведения   потребителей.

Председатель
 А.В. Воронин

 5 / 5

javascript:;
javascript:;
javascript:;